
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 19.06.2025 

Přítomni: 
 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Kliková 
         za 1. B - pí. Málková (Štědrá) 
         za 2. A - pí. Fílová, pí. Hejrovská 
         za 2. B - pí. Hédlová 
         za 3. A - pí. Málková (Štědrá) 
         za 3. B - pí. Caha 
         za 4. A - pí. Chmelová 
         za 4. B - pí. Chmelová 
         za 5. A - pí. Divišová 
         za 5. B - nepřítomen 
 
za správní radu: p. Křivánek 
 
za školu: pí. ředitelka Hanzalová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, 
              pí. Vandasová (ekonomka), pí. Kohoutová (jídelna) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 

Program: 
1. Informace od paní ředitelky: 

INSTAGRAM Pokud rodiče neví, tak ZŠ Mohylová má Instagram (zsmohylova). 
ZAHRADA Od domečku postoupili dál, svah upravili, zpevnili. 

Nová úprava pískoviště. Výměna písku v září. 
Prozatím nebudou probíhat další úpravy, nejsou peníze. 

PRÁZDNINY Malování a nové lino do budoucí 1. třídy. 
ÚPRAVA ŠKOLNÍHO ŘÁDU K zákazu mobilních telefonů se přidává i zákaz chytrých hodinek.  

Nebrání se použití technologií, mají na to projekty, 
používají je ve výuce. 

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY Na stránce k sebehodnocení přidali pár formulací  
(zvládá, zvládá s dopomocí a další). 

TRÉNINK EVAKUACE 
A INVAKUACE  

Evakuace proběhla výborně, na invakuaci byli předem připraveni, 
mluvili o tom na ranním setkání, aby věděli, kdy to přijde.  

DISKUSE o preventivním 
programu (evakuační 
zavazadlo, rozdělávání 
ohňů, orientace v terénu, 
KPZ, první pomoc, …) 

Paní ředitelka nemá na tento program peníze v rozpočtu 
(cca 4 500,- Kč na třídu na 3,5 hodinový program) 
Ptá se, zda není mezi rodiči někdo, kdo by byl schopný a ochotný 
takový program udělat. Případně se jako třída můžeme dohodnout, 
vybrat peníze a takovýto program si pro třídu zaplatit. 

ZAHRADN9 SLAVNOST  
(24. 6. 2025, 17:00) 

Je tradicí, že 5. třídy na památku kupují nějakou zeleň na zahradu. 
Paní ředitelka doporučuje keře. 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR Je volných ještě cca 5 až 8 míst. 
 

2. Dotazy rodičů: 
Jak paní ředitelka hodnotí úspěšnost přijetí na osmiletá gymnázia?  
Nehodnotí. ZŠ Mohylová není škola, která by připravovala na osmiletá gymnázia. 
 

3. Kroužky: 
Kroužky pořádané Radou rodičů budou i v příštím školním roce pro děti opět zdarma, jejich nabídka je 
na webu, rodiče mohou u paní Vandasové navrhnout další kroužky a ujmout se jich jako vedoucí, 
doporučení, ať se děti přihlásí jen na jeden z kroužků Rady rodičů, aby se dostalo na všechny. 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 9. 10. 2025 v 17:30 v průchozí učebně. 
 

Zapsala: Hédlová 


